TERR29EE BRI A —RTFHERS

e - RAER
[IEREEEEY > B7- [alis
NN AE SR
all— T =T —H
iz FEE B a—24
HREF ¥ 4B SLa—=x
58 Bl B — [ HiE 1132m
T4 =y v a R 960m
M EERE (UNR: 2 2 2 172m
AREB A — 3 No. SAJ30-SL-190/18
1AH 2 A H
a—Rt v H— P R a— 2ty H— (LN
BiEHE - A - K. Nomoto BiEHE - A - K. Nomoto
AiE#H - B - K. Kobayashi HiEH - B - K. Kobayashi
BiE#H - C - A. Watanabe HiEH - C - A. Watanabe
TR 60 (58) 2 A — IR 10:35 HEFH % 63(62) 2K — R 13:00
PN Rain EEgE Medium PN Fine =H Medium
AB—bF/T 4=y v a R 1.5C / 3.5C AF—bF/T 4=y a R 4°C / 4C
F=720. 00
IERE AF=b a-b EEE 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 Fr B 4 BE R OBE R E%E B ALk
1 223 03002176  ¥kFH: sk ARESC - 50.05 55.73 1:45.78 0.00
2 226 03014438 fEjE EAHD BEAR R = i 2 51.36 5490 1:46.26 3.27
3 266 03002162 JRH P2 FATHTHRTT « MRSC 50.50 55.82 1:46.32 3.68
4 295 03012215 B4 HEIH I\ AR 2 51.68 55.10 1:46.78 6.81
5 232 03011268  KIL #FHH BEAR 2 = AR 3 51.28  55.81 1:47.09 8.92
6 228 03010320 41 BEA ITEE K 2 51.50 55.76 1:47.26 10.07
7 235 03011675 LA FUIT I\ AR 2 52.60 55.41 1:48.01 15.18
8 222 03012390 NH HEA BEAR 2[5 i A 3 5233 56.60 1:48.93 21.44
9 267 03011264 [EWH Ath FATFTHE - MRSC 52.55 56.72 1:49.27 23.75
10 238 03014958 i [ BEAR R = i 2 53.09 56.38 1:49.47 25.12
11 221 03012987 ‘i LR I\ AR 2 52.28 57.77 1:50.05 29.06
12 241 03011273 /NI BA BEAR R i 3 54.07 57.81 1:51.88  41.52
13 243 03012388 @il B4 I\ AR 2 54.06 58.00 1:52.06 42.75
14 240 03011292 MH{% 2= 7S HET @i 3 53.90 58.20 1:52.10 43.02
15 245 03015546 &kl fHEL b v i B AR 3 54.61 57.69 1:52.30 44.38
2018-01-18 / FRABIY V' — F AXx—1 0054 SM8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



1)

RR29FEE R I A b — 3

HH

i - FRAE R

[[=4iva

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

2018-01-18 / REABNY V' — b AF—

A= a=p
No No

239 03014421
250 03014450
252 03013179
242 03012988
249 03012372
247 03012366
246 03014440
253 03014615
237 03014399
255 03014380
261 03015933
257 03012373
254 03014443
229 03012763
263 03014407
251 03014412
248 03011247
260 03015509
244 03008959
256 03012368
259 03015495
265 03020623

DID NOT START

DID NOT FINISH
230 03012384
231 03012724
258 03015496
262 03016139

DISQUALIFIED
227 03011255

DID NOT START
234 03008409

DID NOT FINISH
224 03007415
233 03011254

WA PR
T
A —iﬂ
B &R
SE R
KR A& E

[1st RUN]

[1st RUN]
R HEE
fm yEE
TR N
ER NN

[1st RUN]
WE =

[2nd RUN]
A%

[2nd RUN]
B
A KR

roJ& 4

J\IfE AR
BEAR 2 = AR
I\ AR

I\ AR

I\ AR

I\ AR

7S BT B
SR A B = AR
HrHER

+ HETER
7S BT B
7S BT ER
7S BT B
+ H W] =R

+ B ETHR A m R
AN =Y
RSN

+ H TR A EiK
R

+ HETER
I\ AR
F=hJWSC

AR
I\HE AL
INHE AL
A v SR AR

RPN S

KRB PESER T

BRI FEEAR
e H TR A%

| M WNHHFH NN WN WH WK DN — —

W DD W

1AH
]

53.57
54.96
55.91
55.75
55.59
56.30
56.20
55.79
53.61
55.56
56.62
56.28
57.56

1:01.96

56.93
56.82
59.45
59.88

1:11.39

55.97
58.20

1:14.72

GATE No.

2KH
(SN

58.78
58.69
58.33
58.74
58.94
58.44
58.83
59.98
1:02.33
1:00.84
1:00.02
1:00.38
1:00.62
56.29
1:01.47
1:01.63
59.93
1:04.16
1:00.05
1:19.20
1:17.71
1:20.15

10

0054

F=720. 00

g H

L—2Xx

e f ARA b

1:52.35 44.72
1:53.65 53.57
1:54.24 57.58
1:54.49 59.29
1:54.53 59.56
1:54.74 60.99
1:55.03 62.96
1:55.77 68.00
1:55.94 69.15
1:56.40 72.29
1:56.64 73.92
1:56.66 74.06
1:58.18 84.40
1:58.25 84.88
1:58.40 85.90
1:58.45 86.24
1:59.38 92.57
2:04.04 124.29
2:11.44 174.66
2:15.17 200.05
2:1591 205.08
2:34.87 334.13
SM8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



VRO L BRI A F—RFHERS

Wt - AR

I

F=720. 00
NEAL 29—} =N R

1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 Fr B 4 S 157 = 17 N | = 155 P N GV N
236 03012363 I EEH I\ AR 2
264 03014614 FEY FHE V- WINEE 1= 3
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
Btz i #H 17/180/10

2018-01-18 / FRABIEY V' — h AXx—1

0054 SM8/ 3
DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO




