平成29年度 新潟県スキー選手権大会

妙高市・赤倉温泉

県選手権		男子 回転 公式成績表				
ジュリー 技術代表	桾澤 俊明	テクニカル コース名				
主審	横山 良	スタート地	也点	赤倉チャンピ		1132 m
競技委員長	山浦 悟	フィニッシ 標高差 ホモロゲー			SAJ30-SL-1	960m 172m 90/18
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	羽賀 徹昭 K. Nomoto K. Kobayashi A. Watanabe	2本目 コースセッ 前走者 - / 前走者 - / 前走者 - /	A – K B – K	哥野 大 .Nomoto .Kobayashi .Watanabe		
旗門数 60 (58) 天候 Rain スタート/フィニッ: 順位 スタート コード	n 雪質 シュ気温 1.5℃ 競技者		63(62) Fine (フィニッシュ? 1本	目 2本目	Med 4℃ / F=7 合 計	lium 4℃
No No	氏名	所属名	時			ポイント
1 223 03002176 2 226 03014438 3 266 03002162 4 225 03012215 5 232 03011268 6 228 03010320 7 235 03011675 8 222 03012390 9 267 03011264 10 238 03014958 11 221 03012987 12 241 03011273 13 243 03012388 14 240 03011292 15 245 03015546	次佐藤島横柳山内廣伊冨小樋田峰井藤井村山 瑛本田瀬藤澤野浦代村雄進守龍海人京雄公匠元塚 康空岳战太之彌翔 介人祐 弥岳生 臣郎	赤倉SC 関プケア高学神所RSC 関アル海根畿海根カアア高学大高学大高学和大学高学大高学和大学高学高野高町高学校園が園校高町高原で高原で高い高いで、一様のでは、大阪のではないのでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪のでは、大阪の	- 50.0 2 51.3 50.8 2 51.6 3 51.2 2 52.6 3 52.3 52.8 2 53.0 2 52.2 3 54.0 3 53.9 3 54.6	36 54.90 50 55.82 68 55.10 28 55.81 50 55.76 60 55.41 33 56.60 55 56.72 09 56.38 28 57.77 07 57.81 06 58.00 90 58.20	1:45.78 1:46.26 1:46.32 1:46.78 1:47.09 1:47.26 1:48.01 1:48.93 1:49.27 1:50.05 1:51.88 1:52.06 1:52.30	0.00 3.27 3.68 6.81 8.92 10.07 15.18 21.44 23.75 25.12 29.06 41.52 42.75 43.02 44.38
2018-01-18 / 赤倉観	<u>光リゾー</u> トスキー場			0054	SM8	/ 1_
DATA PROCESSING by		TIMING by SELKO				

平成29年度 新潟県スキー選手権大会

妙高市・赤倉温泉

順位 スタート No	コート゛ No	競技者 氏名		 所属名		1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計	720.00 レース ポイント
16 239 0 17 250 0 18 252 0 19 242 0 20 249 0 21 247 0 22 246 0 23 253 0 24 237 0 25 255 0 26 261 0 27 257 0 28 254 0 29 229 0 30 263 0 31 251 0 32 248 0 33 260 0 34 244 0 35 256 0 36 259 0	3014421 3014450 3013179 3012988 3012372 3012366 3014440 3014615 3014399 3014380 3015933 3012373 3014443 3012763 3014407 3014412 3011247 3015509 3008959 3012368 3015495 3020623	《渡長阿星安南岡木池鈴篠高小俵飯西桶涌橋島立大平。 部崎部 諄井雲村島田木原橋島山塚村谷井本田山河要歩渓和康駿翔健太悠忠翔駿哲尊大洸輝一悠侑原要歩渓和康駿翔健太悠忠翔駿哲尊大洸輝一悠侑悠 矢 之介馬太一 善多 太流澄弥 悠		八関八八八八六糸新十六六六十十八新十東十八元 海根海海海田魚井日日日日日日海潟日海日海山高町町町町町町高大町大町高WS 校園校校校校高白校高高高高高総校学総学高校で校高白校高高高高高総校学総学高校で 高 校 校校校校 高 高 高 校 校校校校 高 を 校 を 校 校 校 校 校	1 1 1 2 2 3 1 3 2 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1	53.57 54.96 55.91 55.75 55.59 56.30 56.20 55.79 53.61 55.56 56.62 56.62 56.82 57.56 1:01.96 56.93 56.82 59.45 59.88 1:11.39 55.97 58.20 1:14.72	58.78 58.69 58.33 58.74 58.94 58.44 58.83 59.98 1:02.33 1:00.84 1:00.02 1:00.38 1:00.62 56.29 1:01.47 1:01.63 59.93 1:04.16 1:00.05 1:19.20 1:17.71 1:20.15	1:52.35 1:53.65 1:54.24 1:54.49 1:54.53 1:54.74 1:55.03 1:55.77 1:55.94 1:56.64 1:56.66 1:58.18 1:58.25 1:58.40 1:58.45 1:59.38 2:04.04 2:11.44 2:15.17 2:34.87	44.72 53.57 57.58 59.29 59.56 60.99 62.96 68.00 69.15 72.29 73.92 74.06 84.40 84.88 85.90 86.24 92.57 124.29 174.66 200.05 205.08 334.13
DID NOT	START	[1st RUN]	0						
230 0 231 0 258 0	FINISH 3012384 3012724 3015496 3016139	[1st RUN] 飯塚 康幸 和田 海里 堀越 敬太 宮下	4	新井高校 八海高校 八海高校 妙高高原中学校	3 2 2 3				
DISQUAI 227 O	LIFIED 3011255	[1st RUN] 瀬尾 真	1	新潟大学	1	GATE N	o. 10		
DID NOT 234 0	START 3008409	[2nd RUN] 石野 潤	1	大阪産業大学	3				
224 0	FINISH 3007415 3011254	[2nd RUN] 老野生 海渡 山本 広大	4	慶応義塾大学 高田自衛隊スキー部	3 -				

2018-01-18 / 赤倉観光リゾートスキー場

平成29年度 新潟県スキー選手権大会

妙高市 • 赤倉温泉

F=720.00

順位 スタート コード 競技者 No No 氏名

所 属 名

1本目 2本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント

236 03012363 浅井 優議 264 03014614 猪又 拓真
 八海高校
 2

 糸魚川白嶺高校
 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 桾澤 俊明

17/180/10

2018-01-18 / 赤倉観光リゾートスキー場

0054

SM8 / 3